

Lublin, 26 marca 2016 roku

**Szanowni Państwo,
Członkowie Towarzystwa Chirurgów Polskich**

W imieniu Komitetu Naukowego i Organizacyjnego serdecznie zapraszam do czynnego udziału w „*The Second Triangle Symposium of the Poland-Hungary-Japan Surgical Society*”, które odbędzie się w dniach **19-21 czerwca 2016 roku w Lublinie**

Zgodnie z intencją fundatorów Polsko - Japońsko - Węgierskiego Towarzystwa Chirurgicznego cyklicznie, co dwa lata spotkania „*Triangle Symposium*” odbywają się kolejno w wybranym mieście w kraju poszczególnych sygnatariuszy porozumienia. W 2014 roku, Pierwsze Trójstronne Sympozjum *Poland-Hungary-Japan Surgical Society* odbyło się w Tokio. W 2016 roku zaszczyt goszczenia uczestników Sympozjum przypadł w udziale Lublinowi.

Wierzimy, że czynny udział i cenny wkład merytoryczny Pana Profesora w program Sympozjum przyczyni się do nadania temu wydarzeniu wyjątkowego charakteru. Już dziś cieszymy się na to niezwykle ważne dla środowiska chirurgów polskich, węgierskich i japońskich spotkanie. Jesteśmy przekonani, że Drugie Sympozjum *PHJ-SS* w Lublinie będzie świetną okazją do zacieśnienia związków pomiędzy naszymi towarzystwami, środowiskiem chirurgów polskich, chirurgów z Japonii i Węgier, a przy tym również do wymiany wiedzy i doświadczeń, oraz spędzenia wspólnie czasu w miłej, koleżeńskiej atmosferze. Intencją organizatorów jest przede wszystkim umożliwienie nawiązania kontaktów zawodowych i przyjaźni pomiędzy rezydentami i młodymi chirurgami z Polski, Japonii i Węgier. Współprzewodniczącymi Sympozjum są prof. Masaki Kitajima z Keio University oraz prof. Jozsef Sandor z Semmelweis University w Budapeszcie.

Wszelkie informacje merytoryczne i organizacyjne na temat „*II Triangle Symposium of the PHJ-SS*” zawarte są na stronie: www.symposium.pl lub bezpośrednio przez link Sympozjum: <http://info.symposium.pl/2016/IItriangle>

Będę wdzięczny za rejestrację do dnia 30 kwietnia br. Preferowanym warunkiem udziału w Sympozjum jest zgłoszenie aktywnego udziału, z propozycją prezentacji ustnej, lub w formie elektronicznego posteru.

STRESZCZENIA

W imieniu Komitetu Naukowego „*II Triangle Symposium of the PHJ-SS*” osoby zainteresowane proszę o przesłanie streszczenia wykładu w języku angielskim, poprzez formularz zamieszczony na stronie internetowej <http://admin.symposium.pl/konferencje/IItriangle/streszczenia/add> do dnia 30 kwietnia br. Maksymalna długość streszczenia powinna wynosić nie więcej niż 2500 znaków.

INAUGURACJA SYMPOSIUM

19 czerwca 2016 roku mamy zaszczyt zaprosić Państwa do uczestniczenia w Ceremonii Otwarcia Sympozjum, z udziałem Ambasadorów z Japonii i Węgier. Program naukowy Sympozjum przewiduje rozpoczęcie obrad od godzin porannych w dniu 19 czerwca 2016 roku. Natomiast oficjalna Uroczystość Otwarcia Sympozjum rozpocznie się o godzinie 18.30 i będzie uświetniona koncertem Zespołu Pieśni i Tańca Uniwersytetu Medycznego w Lublinie. W programie tradycyjne pieśni i tańce z Polski, Japonii i Węgier. Miejsce: Lubelskie Centrum Konferencyjne (*Conference Center Lublin*) ul. Grottgera 2, Lublin.

IMPREZA TOWARZYSZĄCA/KOLACJA

19 czerwca 2016 roku; Spotkanie Towarzyskie - Gala Dinner dla wszystkich uczestników Sympozjum, połączonym z koncertem bluesowym zespołu *Danny's Boys Experience*

Miejsce: Lubelskie Centrum Konferencyjne (*Conference Center Lublin*) ul. Grottgera 2, Lublin

WYCIECZKA DO KAZIMIERZA DOLNEGO

21 czerwca 2016 roku zaplanowana jest wycieczka krajoznawcza do Kazimierza Dolnego. W programie wycieczki m.in. zwiedzanie Zamku Królewskiego, wizyta w Winnicy Rzeczyca, rejs po rzece Wisła z okolicznościową biesiadą na statku.

Miejsce: Kazimierz Dolny

SZCZEGÓŁOWY PROGRAM SYMPOSIUM

Wszelkie informacje na temat programu, imprez towarzyszących będą dostępne na stronie internetowej;

<http://admin.symposion.pl/2016/IItriangle>

KOSZTY UDZIAŁU:

Zgodnie z przyjętą przez fundatorów Towarzystwa PHJ-SS formułą wszystkie koszty związane z udziałem uczestnika w kraju organizatorów Sympozjum, takie jak: opłata rejestracyjna Sympozjum, akomodacja, udział w imprezach towarzyszących podczas *II Triangle Symposium* są indywidualnie pokrywane przez uczestników. Natomiast na Organizatorach spoczywa obowiązek zabezpieczenia finansowego udziału w Sympozjum zaproszonych gości z Japonii i Węgier. W przypadku następnej imprezy np. w Budapeszcie, organizatorzy pokrywają koszty rejestracji, imprez towarzyszących dla gości z Polski i Japonii. Trzy tygodnie przed Spotkaniem, do osób zarejestrowanych pozwolimy sobie przesłać mail / list zawierający szczegółowe informacje organizacyjne.

W razie jakichkolwiek pytań proszę się kontaktować bezpośrednio z p. Łukaszem Kapuścińskim pod numerem telefonu: **501 938 662** i pod adresem mailowym: lukasz.kapuscinski@symposion.pl lub p. Joanną Fleming VIP Manager Symposion pod numerem telefonu **505 176 457** i adresem e-mail: joanna.fleming@symposion.pl

Z wyrazami szacunku,

Prof. Grzegorz Wallner

Przewodniczący Komitetu Organizacyjnego i Naukowego *"II Triangle Symposium of the Poland-Hungary-Japan Surgical Society"*